本公司独立董事对本次解除联营协议事项进行了认真的事前审查，

认为本次交易决策程序符合 《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章

程》等相关规定，未损害公司及其他股东的利益，同意提交董事会审议。

3

、根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，本次交易无

需提交股东大会批准。

二、交易协议的主要内容：

1

、 香港大环应向本公司偿还投资款项共计人民币叁仟零柒拾肆

万元（

￥30,740,000

）。

2

、本协议签订前已偿还人民币肆佰万元（

￥4,000,000

），余下人民

币贰仟陆佰柒拾肆万元（

￥26,740,000

）在本协议签订后两年零六个月

内分八期偿还。

3

、如香港大环逾期偿还款项，每日应按逾期偿还金额的万分之三

向本公司支付违约金。

4

、 香港大环董事局主席施展熊先生本人为 《解除联营协议的协

议》承担连带保证责任（担保金额为人民币贰仟零柒拾肆万元）。

三、交易对方的基本情况

1

、香港大环（集团）有限公司，为在香港注册的个人投资公司，主

要办公地点为香港尖沙咀廣東道

11

號世界商業中心， 法定代表人为

施展熊先生，商业登记证号码为

4214231

，主要股东为施展熊先生、陈